EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L71723009V
2. Data e Regjistrimit 23/05/2017
3. Emri i Subjektit ARTECH GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2017
6. Kohézgjatja Nga: 22/05/2017
7 7vra aendrore e shoadrisé né Shdinéri Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish Daia,
- oy 4 qip Pallati KIKA; objekti 2, kati i pare
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti 1 aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te
ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe kolaudim
punimesh,zbatimi dhe montimi ne godina

civile,industriale,bujgesore,turistike,shogerore,veprave

ujore,kanalizime te ndryshme,rruge ura e vepra arti, punime
komunale dhe te mjedisit, si dhe punirne te te gjitha llojeve
ne fushen e ndertimit e montimit. Ne drejtim te
projektimit,ndertimit dhe mirembjatjes se sistemeve te
objekteve sportive,interiere,paisazhi,siperfage te
gjelberta,lulishte dhe parge. Projektim dhe zbatim te
punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe
ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit,hidrosanitare,elektrike,
te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha
llojeve. Veprimtari i lidhur me asistencen teknike,te te gjitha
sherbimeve te permendura me siper, etj. Vleresimin e
pasurive te paluajtshme per ndertesa dhe toke truall.
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis,per
te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per
problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar
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nje raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e
nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te c¢do lloji. Si dhe
Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Projektime  Masterplane-Studime e plane rajonale
Urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme per gendra te
banuara dhe qytete si dhe studime pjesore Urbanistike.
Projektim -zbatim konstruktiv. Projektim -zbatim te
objekteve te ndryshme me konstruksione metalike. Projektim
dhe rilevime per bazamente . gjeodezike,projektime
topografike dhe hartografike ~dhe fotogrametike.Studime
demografike dhe krijim baze te dhenash. Studime gjeologo -
inxhinierik 1 truallit per te‘gjitha llojet e objekteve. Studime
te Sizmiologjise inxhinierike.Projektime te sinjalizimit
rrugor. Projektimin e impjanteve te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise . Projektim vepra hidraulike.
Projektim Arkitektonik :objekte civile, industriale, spitalore,
turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative,
interieri, 'peisazhi; hoteleri,siperfage te gjelberta, parqge
lulishte, Restaurim monumenteve te kultures. Projekte
Adaptimi. Dizenjim grafik Animacion, Modelim
senderizim. Perpunim grafik projektesh : Animacion,
Modelim ,renderizim,, Perpunim arkitektonik planimetrish,
Makete ‘me printer 3D, Makete me materiale te tjera.
Projektim Konstuktiv :objekte civile, industriale, spitalore,
turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative,
perpunim konstruktiv ,projektim objektesh me shkalle te
larte veshtiresie beton arme ,metalike troje e shpate me
gendrueshmeri te larte. Projektim instalator : Instalime
hidrosanitare.Linja e rrjeta elektrike - telefonike -
radiotelefoni - citofoni -sistem alarmi - televiziv etj,
perobjekte civile, industriale, turistike Sisteme'komplekse te
telekomunikacionit, Sisteme te furnizimit me gaz. Projektim
veprash  hidraulike : Diga - galeri - tunele
hidraulike.Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles
kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje - kullimi - impiante
vaditese - diga deri IOm - damba. Vepra te trajtimit te ujit.
Vepra hidroteknike, marrjeuji, shkarkimi-kulla ekui libri
porte-pontile, Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj.
Projektim i1 prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne :
Centrale  hidraulike  (elektrik, primare, sekondare).
Centraletermike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit
dhe shperndarjes se energjise elektrike - diellore - era et;.
Nen stacione elektrike, primarsekondar - linja te tensionit te'
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te
tensionit te ulet - te mesem. Projektim Sinjalistike rrugore ne
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: rruge lokale, rruge urbane dytesor edhe rruge interurbane
dytesore. Sinjalistike ne autostrada, rruge urbane kryesore
dhe rrugeinterurbane kryesore dhe ne degezime me
hekurudhen Ne aeroporte dhe heliporte. Studime dhe
projektime te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te
3 mebtjevet e ngurta urbane STUDIME TE
SIZMOLOGIJISE INXHINIERIKE:Studime/vleresime te
sizmologjise inxhinierike per klasifikimin gjeosizmik te
trojeve. Studime/ vleresime gjeologo-sizmike per trojet
kundertohen  objektet civile, sociale. e kulturore.
Studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet
kundertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe
hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, viadukte, etj.
Studimie/vleresime tesizmologjise inxhinierike per trojet
kundertohen objekte komplekse si: hidrocentrale (per ¢do
fuqi te instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, tunele per
vepra hidroteknike, bazamente per ngarkesa te medha dhe
objekte industriale. Studime/vleresime te sizmologjise
inxhinierike per troje e shpate me gendrueshmeri te ulet dhe
per _troje ' ndertimore te shkrifta me  mundesi
lengezimi.Studime te rrezikut sizmik ne nivel rajonal
(mikrozonimesizmike) dhe ne nivel kombetar (hartat
kombetareterrezikutsizmik).Studime/Vleresim gjeollogo
inxhinierik 1 truallit per objekte te medha H/C, porte
aeroporte, bazamente me  ngarkesa te = medha.
Studim/Vleresimgjeollogo inxhinierik i trojeve te buta dhe
shpateve me qendrueshmeri te wulet. Projektim rruge
hekurudha :Rruge lokale, rruge urbane dytesore dhe rruge
interurbane dytesore.Projektim rruge urbane kryesore dhe
rruge interurbane kryesore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Lejké Habilaj

Nga: 29/01/2023 Deri: 29/01/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét GjergjiHabilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét LejkéHabilaj




13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 50,00

1,00

50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTECH GROUP

E-Mail: lejkehabilaj@gmail.com

Telefon: 0684006003

T€ Tjera: Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada
- aeroporte - helioporte, et]. Investimet e cfaredoshme ne
fushen e pasurive te paluajteshme, hotelerise apo
investimeve ne fushen energjitike. Zhvillim i pasurive apo
trojeve. Investime ne ndertime objektesh civile apo
industriale, per gellime tregtare ose jo. Ndertime civile,
industriale; turistike, dhe kompletimi i instalimeve te
nevojshme per to. Rikonstruksione godinash civile,
ekonomike, veshje fasadash. Ndertim rrugesh, vepra arti,
yjesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per inerte, beton dhe
elemente te parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime me
lende plasese te perdorimit civil. Punime e sherbime
komunale, gjeodezike-inxhinierike dhe te mirembajtjes.
Import-eksport me shumice e pakice. Ndertime te impianteve
per prodhimin e energjise elektrike, hidrocentrale, diga dhe
tunele hidroteknike. Prodhim, transmetim dhe shitje te
energjise elektrike. Bar - kafe, hoteleri, guide turistike,
resorte turistike.

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandatibankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-296367-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647942-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
29.01.2018 per lirimin nga detyra te administratorit z. Arbér Habilaj dhe emerimin e znj.
Lejké Habilaj.Kontrate e dhurimit te kuotave date 29.01.2018 ku eshte vendosur dhurimi i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D33CD5-8D1A-4E28-A9B6-7CDAD338387F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58062F7-83B5-42F8-AE14-F606109EC3A3

100% te kuotave nga ortaku Arbér Habilaj ne favor te znj. Lejké Habila;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Lejké Habilaj") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100,00

eshte larguar ortaku: ("Arbér Habilaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Lejké Habilaj'"') Nga data "'29/01/2018
Ne daten ""29/01/2023

eshte larguar administratori: ("Arbér Habilaj'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021374-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontratés s€ Dhurimit t&€ Kuotave daté
26.11.2018, ndérmjet palés dhuruese Znj.Lejké Habilaj me palén pranuese Z. Gjergji
Habilaj.
Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "100,00" u be "50,00"
E-Mail ishte (") u be ("lejkehabilaj@gmail.com")
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Gjergji Habilaj') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejké Habilaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("100,00") u be ("'50,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejké Habilaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438459-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 18.12.2019 pér ndryshim objekti.
Koment ishte ("") u be (""Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime.
Autostrada - aeroporte - helioporte, etj. Investimet e cfaredoshme ne fushen e
pasurive te paluajteshme, hotelerise apo investimeve ne fushen energjitike. Zhvillim i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9784DD97-6D03-43CF-814C-0C30E7C70326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED597BF-CDB2-4045-A39C-4EEB37B0ABC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED597BF-CDB2-4045-A39C-4EEB37B0ABC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8D13DC-CC27-4E18-81C6-9449639987EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C352FE-EB75-4F92-8BA5-817C8856FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C352FE-EB75-4F92-8BA5-817C8856FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF57F03-896B-49DE-B3A3-B376FAE69F8E

pasurive apo trojeve. Investime ne ndertime objektesh civile apo industriale, per
gellime tregtare ose jo. Ndertime civile, industriale, turistike, dhe kompletimi i
instalimeve te nevojshme per to. Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje
fasadash. Ndertim rrugesh, vepra arti, ujesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per
inerte, beton dhe elemente te parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime me lende
plasese te perdorimit civil. Punime e sherbime komunale, gjeodezike-inxhinierike dhe
te mirembajtjes. Import-eksport me shumice e pakice. Ndertime te impianteve per
prodhimin e energjise elektrike, hidrocentrale, diga dhe tunele hidroteknike.
Prodhim, transmetim dhe shitje te energjise elektrike. Bar - kafe, hoteleri, guide
turistike, resorte turistike.")

Objekti ishte ("Projektim dhe zbatim te punimeve te
ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe kolaudim punimesh,zbatimi dhe montimi ne
godina civile,industriale,bujqesore, turistike,shogerore,veprave ujore,kanalizime te
ndryshme,rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe te mjedisit, si dhe punirne te te
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. Ne drejtim te projektimit,ndertimit dhe
mirembjatjes se sistemeve te objekteve sportive,interiere,paisazhi,siperfaqe te
gjelberta,lulishte dhe parge. Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te
ngrohjes dhe ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me shumice e
pakice te te gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare,elektrike,
te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha llojeve. Veprimtari i lidhur me
asistencen teknike, te te gjitha sherbimeve te permendura me siper, etj. Vileresimin e
pasurive te paluajtshme per ndertesa dhe toke truall. Hartimin e raporteve te vleresimit te
ndikimit ne mjedis,per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per
problemet mjedisore dhe thirkjen si ekspert per te vieresuar nje raport vleresimi te ndikimit
ne mjedise ose rezultatet e nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e
mbrojtjes nga zjarri te.ndertesave te ¢do lloji. Si dhe Hartimin e akteve te ekspertizes
teknike per.zjarret e rena: Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike,
plane rregulluese te pergjithshme per gendra te banuara dhe qytete si dhe studime pjesore
Urbanistike. Projektim -zbatim konstruktiv. Projektim -zbatim te objekteve te ndryshme me
konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per bazamente gjeodezike,projektime
topografike dhe hartografike dhe fotogrametike.Studime demografike dhe krijim baze te
dhenash. Studime gjeologo - inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. Studime te
Sizmiologjise inxhinierike. Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektimin e impjanteve te
prodhimit dhe shperndarjes se energjise . Projektim vepra hidraulike. Projektim
Arkitektonik :objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne infrastrukture,
kulti, administrative, interieri, peisazhi, hoteleri,siperfaqe te gjelberta, parqe lulishte,
Restaurim monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik Animacion,
Modelim ,renderizim. Perpunim grafik projektesh : Animacion, Modelim ,renderizim,,
Perpunim arkitektonik planimetrish, Makete me printer 3D, Makete me materiale te tjera.
Projektim Konstuktiv :objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne
infrastrukture, kulti, administrative, perpunim konstruktiv ,projektim objektesh me shkalle
te larte veshtiresie beton arme ,metalike troje e shpate me gendrueshmeri te larte.
Projektim instalator : Instalime hidrosanitare.Linja e rrjeta elektrike - telefonike -
radiotelefoni - citofoni -sistem alarmi - televiziv etj, perobjekte civile, industriale, turistike
Sisteme'komplekse te telekomunikacionit, Sisteme te furnizimit me gaz. Projektim veprash
hidraulike : Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi.
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Ujesjelles kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditese - diga deri
[Om - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrjeuji, shkarkimi-kulla ekui
libri porte-pontile, Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Projektim i prodhimit dhe
shperndarjes se energjise ne : Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare).
Centraletermike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se
energjise elektrike - diellore - era etj. Nen stacione elektrike, primarsekondar - linja te
tensionit te' larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te tensionit te ulet - te
mesem. Projektim Sinjalistike rrugore ne : rruge lokale, rruge urbane dytesor edhe rruge
interurbane dytesore. Sinjalistike ne autostrada, rruge urbane kryesore dhe
rrugeinterurbane kryesore dhe ne degezime me hekurudhen Ne aeroporte dhe heliporte.
Studime dhe projektime te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te 3.mebtjevet e
ngurta urbane STUDIME TE SIZMOLOGJISE INXHINIERIKE:Studime/vieresime te
sizmologjise inxhinierike per klasifikimin gjeosizmik te trojeve. Studime/ vieresime
gjeologo-sizmike per trojet kundertohen objektet civile, sociale e kulturore.
Studime/vieresime te sizmologjise inxhinierike per trojet kundertohen objekte te
infrastruktures rrugore dhe hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, viadukte, etj.
Studimie/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet kundertohen objekte komplekse
si: hidrocentrale (per ¢do fuqi te instaluar),termocentrale, porte, aeroporte, tunele per
vepra hidroteknike, bazamente per ngarkesa te medha dhe objekte industriale.
Studime/vileresime te sizmologjise inxhinierike per troje e shpate me qendrueshmeri te ulet
dhe per troje ndertimore te shkrifta me mundesi lengezimi.Studime te rrezikut sizmik ne
nivel rajonal (mikrozonimesizmike) dhe ne nivel kombetar (hartat
kombetareterrezikutsizmik).Studime/VIeresim gjeollogo inxhinierik i truallit per objekte te
medha H/C, porte aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresimgjeollogo
inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet. Projektim rruge
hekurudha :Rruge lokale, rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore.Projektim
rruge urbane kryesore dhe rruge interurbane kryesore.Shtresa rrugore e sistemim -
asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte, etj. ") u be ("Projektim dhe
zbatim te punimeve te ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe kolaudim
punimesh,zbatimi dhe montimi ne godina
civile,industriale,bujqesore,turistike,shogerore,veprave ujore,kanalizime te
ndryshme,rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe te mjedisit, si dhe punirne te
te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. Ne drejtim te projektimit,ndertimit
dhe mirembjatjes se sistemeve te objekteve sportive,interiere,paisazhi,siperfaqe te
gjelberta,lulishte dhe parqe. Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te
sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te
ndertimit,hidrosanitare,elektrike, te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te
te gjitha llojeve. Veprimtari i lidhur me asistencen teknike,te te gjitha sherbimeve te
permendura me siper, etj. Vleresimin e pasurive te paluajtshme per ndertesa dhe
toke truall. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis,per te kryer
auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore dhe
thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose
rezultatet e nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes
nga zjarri te ndertesave te ¢do lloji. Si dhe Hartimin e akteve te ekspertizes teknike
per zjarret e rena. Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike,
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plane rregulluese te pergjithshme per gendra te banuara dhe qytete si dhe studime
pjesore Urbanistike. Projektim -zbatim konstruktiv. Projektim -zbatim te objekteve
te ndryshme me konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per bazamente
gjeodezike,projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike.Studime
demografike dhe krijim baze te dhenash. Studime gjeologo - inxhinierik i truallit per
te gjitha llojet e objekteve. Studime te Sizmiologjise inxhinierike.Projektime te
sinjalizimit rrugor. Projektimin e impjanteve te prodhimit dhe shperndarijes se
energjise . Projektim vepra hidraulike. Projektim Arkitektonik :objekte civile,
industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti; administrative,
interieri, peisazhi, hoteleri,siperfaqe te gjelberta, parqe lulishte, Restaurim
monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik Animacion, Modelim
,renderizim. Perpunim grafik projektesh : Animacion, Modelim ,renderizim,,
Perpunim arkitektonik planimetrish, Makete me printer 3D, Makete me materiale te
tjera. Projektim Konstuktiv :objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti
ne infrastrukture, kulti, administrative, perpunim konstruktiv ,projektim objektesh
me shkalle te larte veshtiresie beton arme ,metalike troje e shpate me gendrueshmeri
te larte. Projektim instalator : Instalime hidrosanitare.Linja e rrjeta elektrike -
telefonike -radiotelefoni - citofoni -sistem-alarmi - televiziv etj, perobjekte civile,
industriale, turistike Sisteme'komplekse te telekomunikacionit, Sisteme te furnizimit
me gaz. Projektim veprash hidraulike : Diga - galeri - tunele hidraulike.Furnizim me
uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje -
kullimi - impiante vaditese - diga deri1Om - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra
hidroteknike, marrjeuji, shkarkimi-kulla ekui libri porte-pontile, Vepra naftesjelles -
gazsjelles - vajsjelles etj. Projektim i prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne :
Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare). Centraletermike (primare,
sekondare). Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike - diellore -
era etj. Nen stacione elektrike, primarsekondar - linja te tensionit te' larte. Kabina
elektrike te rrjetit shperndares - linja te tensionit te ulet - te mesem. Projektim
Sinjalistike rrugore ne : rruge lokale, rruge urbane dytesor edhe rruge interurbane
dytesore: Sinjalistike ne autostrada, rruge urbane kryesore dhe rrugeinterurbane
kryesore dhe ne degezime me hekurudhen Ne aeroporte dhe heliporte. Studime dhe
projektime te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te 3 mebtjevet e ngurta
urbane STUDIME TE SIZMOLOGJISE INXHINIERIKE:Studime/vleresime te
sizmologjise inxhinierike per klasifikimin gjeosizmik te trojeve. Studime/ vleresime
gjeologo-sizmike per trojet kundertohen objektet civile, sociale e kulturore.
Studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet kundertohen objekte te
infrastruktures rrugore dhe hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, viadukte,
etj. Studimie/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet kundertohen objekte
komplekse si: hidrocentrale (per ¢do fuqi te instaluar), termocentrale, porte,
aeroporte, tunele per vepra hidroteknike, bazamente per ngarkesa te medha dhe
objekte industriale. Studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike per troje e shpate
me gendrueshmeri te ulet dhe per troje ndertimore te shkrifta me mundesi
lengezimi.Studime te rrezikut sizmik ne nivel rajonal (mikrozonimesizmike) dhe ne
nivel kombetar (hartat kombetareterrezikutsizmik).Studime/Vleresim gjeollogo
inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, porte aeroporte, bazamente me
ngarkesa te medha. Studim/Vleresimgjeollogo inxhinierik i trojeve te buta dhe
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shpateve me qendrueshmeri te ulet. Projektim rruge hekurudha :Rruge lokale, rruge
urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore.Projektim rruge urbane kryesore
dhe rruge interurbane kryesore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585174-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2020 per ndryshimin e emrit
te shogerise.
Emri i subjektit ishte ("ARTECH STUDIO") u be ("ARTECH
GROUP")
Emri Tregtar ishte ("ARTECH STUDIO") u be ("ARTECH
GROUP")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960046-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2021.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
vendim.pdf
shen sjpeguese artech.pdf
Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067522-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 12.01.2023, pér riemerim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lejké Habilaj'"') s
Nga Data ishte (""29/01/2018") u be (""29/01/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lejké Habilaj'"') s
Kohézgjatja ishte (""29/01/2023") u be (""29/01/2028")
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